ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
      МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

РЕШЕНИЕ

19 января 2026 года					                                   № 2/9 – 6

пгт. Муезерский

О назначении уполномоченных территориальной избирательной комиссии Муезерского района по составлению протоколов об административных правонарушениях
В целях реализации прав территориальной избирательной комиссии Муезерского района по привлечению виновных лиц к ответственности за совершение административных правонарушений, посягающих на избирательные права граждан, в соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
	1. Назначить уполномоченными территориальной избирательной комиссии Муезерского района по составлению протоколов об административных правонарушениях следующих членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
· Ким Светлану Алексеевну – председателя территориальной избирательной комиссии Муезерского района;
· Волкова Егора Владимировича–члена территориальной избирательной комиссии Муезерского района;
· [bookmark: _GoBack]Радкевич Юлию Анатольевну – члена территориальной избирательной комиссии Муезерского района.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                                    С.А. Ким

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                            А.А. Степукова